ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             30.12.2022 г.                                                                               №  82
                                                              с. Новопокровка

О внесении изменений в Постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 04.02.2008 № 1а «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Новопокровского  сельского  поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом РФ, Уставом Новопокровского  сельского  поселения Горьковского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Новопокровского  сельского  поселения Горьковского муниципального района, утвержденные постановлением главы Новопокровского  сельского поселения  Горьковского муниципального района от 04.02.2008 № 1а «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Новопокровского  сельского поселения » следующие изменения:

1)  в пункт 18 раздела V  внести следующие изменения:

- слова «5 и 20 числа каждого месяца» заменить на слова  «15 и 30 числа каждого месяца ( в феврале - 28 числа)»
    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского

сельского поселения                                                             Ю. Г. Канунников